
                                      SRA-PIMEÄKILPAILU  LAITILASSA 
                              Laitilan Reservinaliupseerit järjestävät SRA-kilpailun 
                                                      16.11.2024 Laitilassa MS Kaikun radalla. 

Rastit: Kilpailussa ammutaan yhteensä kahdeksan rastia, joista neljä päivällä ja neljä illalla.  
Minimilaukausmäärä kiväärillä n.90lks,pistoolilla n.50lks ja haulikolla n.25lks. (haulipatruunat 
max.3mm). Maksimi ampumaetäisyys n.100M. Rastikuvaukset lähetetään kilpailijoille 
sähköpostitse viikkoa ennen kisaa.

Aikataulu: Kilpailu alkaa lauantaina 16.11. klo 12.00 ilmoittautumisella ja asetarkastuksella.  
Myös pistoolikotelo tarkastetaan. 
Kilpailijapuhuttelu on klo12.30 ja ampuminen alkaa klo13.00.
Osoite: Myllykoskentie 112, Laitila.

Maksut: Kilpailun osallistumismaksu on 45€,joka maksetaan etukäteen viikon sisällä  
ilmoittautumisesta Laitilan Reservinaliupseerien tilille,
Lounais-Rannikon  OP FI65 5211 0340 0188 23  Kilpailuilmoittautuminen on voimassa vasta 
osallistumismaksun suorittamisen jälkeen.

Vakuutusturva: Kilpailuun osallistuvilla on oltava SRA-ampujan kortti, sekä vakuutusturva  
(joko Reserviläisen toimintaturva tai SAL:n kilpailulisenssiin sisältyvä vakuutus),joiden voimassaolo  
on esitettävä kilpailupaikalla ilmoittautumisen yhteydessä.

Muuta: Kilpailun yksipäiväisyyden vuoksi kilpailuun mahtuu mukaan enintään n.30 kilpailijaa +  
toimitsijat. Illalla ammuttavilla rasteilla käytetään joko aseeseen kiinnitettävää tai kädessä  
pidettävää valaisinta. Kivääri- ja haulikkorasteilla valaisimen tulee olla kiinnitettynä aseeseen. 
Toimitsija kilpailu alkaa perjantaina 15.11. Mikäli olet halukas toimitsijaksi, ota yhteyttä 
Kilpailunjohtajaan tai Ratamestariin.
Paikalla kanttiini.

Ilmoittautumiset: Viimeistään 09.11. osoitteeseen:
kristian.sukari@gmail.com 
Ilmoittautuessa mainittava nimi, syntymäaika, yhdistys, SRA-kortin numero, luokka ja mahdollinen 
ryhmätoivomus sekä jos tarvitset järjestäjältä laina-aseen/patruunat.

Lisätiedot: Kristian Sukari / kilpailun johtaja 050 5501357
Harri Suominen / ratamestari 040 5112517.
   Tervetuloa!


